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Riktlinjer för publicering av evenemang på gotakanal.se  
 
Göta kanals evenemangskalender är en del av webbplatsen www.gotakanal.se och drivs av 
Göta kanalbolag. Via formuläret ”Tipsa om evenemang” kan alla typer av verksamheter 
lämna in tips om sina respektive evenemang för publicering i evenemangskalendern.  
 
 
 
När formuläret skickats in granskar 
webbadministratören innehållet för att 
säkerställa att det följer dessa riktlinjer. Om 
inte, förbehåller sig Göta kanalbolag rätten att 
neka publicering. 
 
 
Definition av evenemang längs Göta kanal 
Ett evenemang är kortvarigt, tidsbestämt med 
start- och slutdatum och något som 
allmänheten är välkommen till utan krav på 
bokning av annan aktivitet, så som middag 
eller övernattning.  
 
Evenemanget ska äga rum fysiskt inom 
destinationen Göta kanal. I första hand 
godkänns endast evenemang som ligger nära 
Göta kanal och/eller har ett utbud som tillför 
ett värde till hela besöksmålet. Om 
evenemanget sker digitalt ska det ha en tydlig 
koppling till Göta kanal. 
 
Ett evenemang som publiceras i Göta kanals 
evenemangskalender ska också vara tydligt 
skiljt från arrangörens löpande verksamhet. 
Exempelvis är en ateljé som håller öppet varje 
helg inte ett evenemang, men en vernissage 
som hålls ett specifikt datum är det. 
 
Göta kanals evenemangskalender är politiskt 
obunden. Information om demonstrationer 
eller manifestationer publiceras inte, inte 
heller evenemang som kan upplevas 
exkluderande, diskriminerande eller vars 
budskap kan uppfattas som stötande. 
 
 
 

 
Villkor för publicering 

• Information om evenemanget ska skickas 
via tipsformuläret. Tips via mail eller 
telefon godtas ej. 

• Evenemanget ska vara sådant att 
allmänheten, gäster och/eller turister är 
välkomna, det vill säga inte i första hand 
vara för medlemmar i en förening. 

• Kurser eller utbildningar av prova på-
karaktär godkänns förutsatt att man kan 
delta vid endast ett tillfälle. Information 
om kurser och utbildningar där man 
förväntas delta vid fler än ett tillfälle 
godkänns ej, inte heller en verksamhets 
ordinarie öppettider.  

• Evenemang som är prissatta och 
bokningsbara, ska även vara möjliga att 
boka direkt på gotakanal.se. 

• Bilder med text eller logotyper får inte 
användas utan kommer ersättas eller tas 
bort. 

• Varje arrangör ansvarar för att inskickad 
information om evenemanget är korrekt. 
Detta innefattar också text- och 
bildrättigheter. 

 
 
Undantag från ovan finns, och görs av 
webbadministratören utifrån värdet som 
evenemanget tillför destinationen Göta kanal. 
Administratören förbehåller sig även rätten att 
för besökarens skull ändra, justera, lägga till 
information eller ta bort felaktig information, 
samt avpublicera redan publicerat material. 
 
 
 

 

 

 


